

مطهری: دادگاه متهمان ۸۸ علنی برگزار شود

ابروان درهم رفته

در هنگام یک نطق بهارستانی

آرمان: زمانی که علی مطهری در تهران برای مجلس هشتم کاندیدا شد به عنوان یک اصولگرا شناخته می شد. هر چند اتصال نام خانوادگی پدر وی یعنی شهید آیتا... مطهری نیز اعتباری دوچندان برای او آورد، اما عملکرد علی مطهری در مجلس چنان بود که خودش به شخصه پایگاه اجتماعی مناسبی را به دست آورد و از حمایت اقشار مختلف جامعه برخوردار شد. مواضع او در مجلس هشتم و پس از انتخابات ۸۸ به گونه ای بود که برخی از اصولگرایان نسبت به او موضع گیری کردند و در انتخابات مجلس نهم او را از لیست انتخاباتی اصولگرایان خارج کرد. همان زمان یک پایگاه خبری در این مورد خبر داد که مخالفت حداد عادل...

محسنی اژدهای:

پرونده تامین اجتماعی به قوه قضائیه نرسیده است

۲۰۰ نماینده مجلس امضا کردند

طرح غنی سازی ۶۰ درصد روی میز هیات رئیسه

بررسی جعلی بودن اسناد پرداخت بدهی بابک زنجانی

بابک زنجانی بالاخره بدهی خود را پرداخت کرد؟



در حال مذاکره مستقیم با آمریکا هستیم

اعتدال «روحانی» را جهانی کنیم

حسن ارگی

تصویب پیشنهاد دکتر روحانی، رئیس جمهور کشورمان با موضوع «جهان عاری از خشونت و مبارزه با افراط گرایی» در سازمان ملل آن هم با رای بسیار بالای ۹۰ ارادی در مقابل یک رای مخالف رژیم صهیونیستی را می توان طلعه جهانی شدن گفتن اعتدال دانست. رئیس جمهوری اسلامی ایران در سخنرانی خود در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در شهر یورماه گذشته در پیشنهادی خواستار جهان عاری از خشونت شد و به دنبال آن طی رای گیری که برای تصویب این قطعنامه صورت گرفت ۱۹۰ کشور عضو سازمان ملل متحد و حتی آمریکا و کانادا به آن رای مثبت دادند. واقعیت این است که سخنان «حسن روحانی» نشأت گرفته از نگرش اعتدالی و شعارهای انتخاباتی است که قبل از جامعه جهانی، شهروندان باهوش و متمدن ایران زمین به آن آری گفتند و در ۲۴ خرداد سال جاری با شرکت پرشور در انتخابات آن را به تصویب رساندند. این امر نشان داد که این تفکر و نگاه رئیس جمهوری اسلامی ایران برخاسته از منش و اعتقادات ایرانیان است، به طور مشخص تخته گذشته و سیاه بدین هر آنچه قبلا بوده طی سال های اخیر یکی از نکات تاریخ عرصه سیاسی بوده است و نگرش های تند سیاسی همواره سبب ریزش های زیادی در ابتدای هر دولت در کشور می شد که امری نامعقول در مدیریت کلان کشور محسوب می شود. البته در عمل شاهد روش هایی نشأت گرفته از اصل اعتدال و انصاف از سوی رئیس دولت یازدهم هستیم که امید می رود مستدام و همه جانبه باشد. پس از حضور معنادار مردم در انتخابات گذشته و دوری جستن آنان از فضای افراط و تفریط در ادامه راه همه به خوبی می بینیم که اصل نگرش مقابله با افراط گرایی به ادبیاتی جهانی تبدیل می شود به نحوی که ۱۹۰ کشور جهان نیز به این نگرش جمهوری



کارت زرد مجلس به وزیر علوم

دولت روحانی

دو کارته شد

جریمه سنگین وزیری که پا پس نکشید

عکس: حجت سپهوند

رسول منتخب دنیا در گفت و گو با آرمان:

اصلاح طلبان برای آینده برنامه هایی دارند

آرمان - پرستو بیرانوند: در دنیای معاصر، احزاب ایفاگر نقشی مهمی در جامعه هستند، و شرط اولیه حکومت های دموکراتیک، وجود احزاب گوناگون می باشد. احزاب سیاسی با کارکردهای متفاوت، از جمله گسترش مشارکت سیاسی، مدیریت منازعات و جامعه پذیری سیاسی، می توانند تاثیر زیادی بر زندگی سیاسی...

رئیس جمهور:

۹ دی دفاع از انقلاب و رهبری بود

رئیس جمهور در این جلسه با تسلیت سالروز رحلت پیامبر اسلام (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) و با بیان اینکه ملت ایران در ایام محرم و صفر، علاقه و ارادت قلبی خود را به بهترین شکل نسبت به پیامبر و خاندان پاک او ابراز می دارند، گفت: درس بزرگ ما از مکتب پیامبر رحمت (ص) این است که لازمه گسترش پیام حق...

یادداشت های اختصاصی

- سر مقاله محمدعلی سبحانی
- رابطه با اروپا و منافع ملی**
- یادداشتی از حسین ربویان
- غنی سازی ۶۰ درصد آری یا نه؟**
- یادداشتی از دکتر حسین رافغر
- الزامات موفقیت در مبارزه با فساد**

الزامات موفقیت در مبارزه با فساد

دکتر حسین رافغر

در این روابط اقتصادی و رفقای، با اعطای فرصت های انحصاری و شبه انحصاری به نزدیکان و مستکاری در تعرفه ها با دسترسی به ارز ارز قیمت اقلام متعددی از نیازهای زندگی مردم را به قیمت های نازل وارد کرده و بعد از مدتی با افزایش تعرفه ها و نیز قیمت ارز صدها میلیارد تومان از جیب مردم را خالی کردند. پدیده هولناک دیگری که تنها بر پایه زوربند و استفاده از روابط و امتیازهای انحصاری بر اقتصاد حاکم شده است سلطه بیگانه های مالی است. در حالی که هزاران واحد تولیدی طی ۸۰ سال گذشته به دلیل زیاندهی ورشکست شدند و از چرخه فعالیت بازماندند، امتیازدها بانک و موسسه مالی اعتباری بر اساس پاره ای از روابط و اگذار شد که سوده های ۹۰ درصدی در سال را تجربه کرده اند و تبدیل به مشکل بزرگ در اقتصاد شده اند. به عبارت دیگر هزینه استفاده از پول و سرمایه های را به شدت افزایش داده اند بطوری که بازگشت به تولید را غیر اقتصادی و الگوی رباخواری و فعالیت های سودگاری و سفته بازی را الگوی مسلط اقتصاد جا انداختند. خروج صدها میلیارد دلارهای نفتی از کشور در زمانی که بیشترین نیاز به سرمایه گذاری و هزینه نیازهای اساسی میلیون ها نفر از مردم کشور شد و هزینه های اجتماعی بزرگی را بر فرهنگ و اخلاق و آینده جامعه تحمیل کرد، اکنون پرسشی که مطرح است این که چگونه می توان اطمینان حاصل کرد اقدام رئیس جمهور در برخورد با فساد قرین موفقیت خواهد شد؟! تجربه

سختن روحانی درباره ۹ دی

رئیس جمهور با تسلیت سالروز رحلت پیامبر اسلام (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) و با بیان اینکه مردم و لازم به پیشرفت حکومت، احترام به رای و نظر مردم این است که لازم به گسترش پیام حق، نرشم و مهربانی با مردم و لازم به پیشرفت حکومت، احترام به رای و نظر مردم امام حسن (ع)، با شجاعت و دوراندیشی تمام، با صلح خود که به راستی با شکوه ترین نرشم قهرمانانه تاریخ بود، توانست آتش فتنه و اختلافت در میان امت اسلام را فرو نشاند، افزود: حضرت امام حسن مجتبی (ع) که می دانست شهامت و شجاعت برای صلح، اگر پیش از جنگ و شهادت نباشد، کمتر از آن هم نیست، ملامت همه افراطیون را به جان خرید تا وحدت اهل قبله و اساس مکتب پیامبر (ص) را حراست نماید و با بیداری نسبت به خطر حمله دشمن خارجی، وحدت جامعه و اساس اسلام را حفاظت کند. وی با اشاره به فرارسیدن روز ۹ دی و نامگذاری آن به عنوان روز بصیرت، گفت: مردم در حرکت در آوردن دلدادی مردم ایران به عاشورا و ارزش های انسانی برآمده از آن بود. مردم با هدف دفاع از اسلام، اهل بیت (ع) و انقلاب اسلامی به حرکت در آمدند، چون احساس کرده بودند به فرهنگ عاشورا اهانت شده و بیگانگان زمینه را برای مداخله مناسب یافته اند. دکتر روحانی با تاکید بر اینکه بصیرت فقط برای یک روز خاص نیست بلکه همیشه باید برای ما روز بصیرت باشد، گفت: خوشبختانه با مدیریتی که رهبری انقلاب کردند، ملت ما بصیرت خود را با حضور حماسه ساز در انتخابات ۹۲ نشان دادند. وقتی رهبری با درایت بر جذب حداکثری تاکید کردند و حتی از کسانی که حکومت را هم قبول ندارند دعوت به شرکت در انتخابات کردند، مردم با بصیرت عمل کردند. رئیس جمهور با بیان اینکه بصیرت با توهمین و افراطیگری سازگار نیست، لازم بصیرت را تشخیص دقیق شرایط زمان و مصالح کشور دانست و افزود: امروز در شرایطی که ما در حال مذاکره جدی با قدرت های جهانی هستیم مصلحت کشور اقتضا می کند بالاترین درجه وحدت و انسجام ملی را نشان دهیم.

به نام حق

همزمان با ایام حزن و اندوه اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یکی از خادمین صدیق آستان مقدسشان

مرحوم حاج اصغر صالحی فروز

بزرگ خاندان و پدر آقایان علی محمد، اسدالله، عبدالله و اکبر صالحی فروز به رحمت ایزدی پیوست.

به همین مناسبت مجلس ترحیمی نیز در تهران به یاد آن عزیز سفر کرده برگزار می گردد.

زمان: یکشنبه ۱۵/۱۰/۹۲ ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۰۰ مکان: مسجد نور میدان فاطمی

خانواده های: صالحی فروز، مهر علیان، نوری قاسم آقای، طهماسبی، گلچین جراحی و دیبانه

جناب آقای مهندس علیرضا رزم حسینی

استاندار محترم استان کرمان

انتخاب شایسته جناب عالی به مقام استانداری پهناورترین و زرخیزترین استان کشور، نشانه عزم و اراده جدی دولت تدبیر و امید به ایجاد تحول سازنده در عرصه کار آفرینی توسط بخش خصوصی و رونق فضای کسب و کار اقتصادی در استان کرمان به عنوان الگو برای سایر نقاط کشور است. این انتخاب امید آفرین را به جناب عالی و مردم شریف کرمان زمین صمیمانه تبریک عرض نموده، با اعلام آمادگی برای همکاری مجدانه با جناب عالی در راه سازندگی و بنای استان نمونه کشور در کرمان، مزید توجیفات آن برادر گرانقدر را از خداوند هستی بخش خواستاریم.

گروه صنایع خودروسازی کرمان منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید گروه سرمایه گذاری علوی، شرکت عمران علوی، شرکت قطار های باری و مسافری جویبار، شرکت ماهتاب گستر، شرکت توسعه و عمران کرمان (سهام طلبی)، موسسه خیریه مولی الموحدین شرکت هوایمایی ماهان، شرکت عمران کار سیرجان، منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، سازمان عمران کرمان

آخرین وضعیت پرونده حادثه تصادف اتوبان قم

پرونده تصادف مرگبار دو اتوبوس اسکاتیا در جاده قم برای تعیین مقصران و علت حادثه در اختیار هیات ۷ نفره کارشناسان قرار گرفت. یک مقام آگاه قضایی درباره آخرین وضعیت پرونده مدیرعامل شرکت عقاب افشان نماینده شرکت اسکاتیا در ایران اظهار کرد: در این رابطه چند بار از وی تحقیقات صورت گرفته و مدیرعامل این شرکت در حال حاضر با سپردن وثیقه آزاد است. وی خاطر نشان کرد: پرونده در دادگستری استان قم مفتوح است و هیات ویژه ای از سوی دادستان کل کشور رسیدگی به این پرونده پیگیری می کند. بر اساس این گزارش شهرویدر ماه اول دو دستگاه اتوبوس اسکاتیا در اتوبان قم تصادف کردند که پس از برخورد هر دو اتوبوس آتش گرفته و ۲۴ نفر از سرنشینان جان خود را از دست دادند.

بسمه تعالی	نام سخنران	موضوع سخنرانی
یکشنبه ۱۹/۱۰/۹۲ (۲۱ آبرین)	حجت الاسلام والمسلمین آقای دکتر محسن زهاملی	جایگاه صلح در آموزه های وحیانی و سیره نبوی و اهل بیت (ع)
سه شنبه ۲۱/۱۰/۹۲ (۲۳ صفر)	حجت الاسلام والمسلمین آقای سعید ابدید	تحمل و مدارا در سیره نبوی
چهارشنبه ۲۲/۱۰/۹۲ (۲۴ صفر)	حجت الاسلام والمسلمین آقای علی یونسی	سیره سیاسی پیامبر اکرم (ص)

شروع مراسم ساعت ۷ شب بوده و علاوه بر سخنرانی شامل اجرای آهنگ تومسه همنزدان و شعرای آئینی و مداحان اهل بیت (ع) می باشد. آدرس: تهران، بیج شیرین، ابتدای خیابان دکتر شریعی، جنب بانک ملت، پلاک ۴۰، حسینیه حضرت فاطمه زهرا (ع)

هاکوپیان

www.HACOPIAN.net

اوقات

۸۸۵۴۰۲۴۵

پیام تسلیت با تعرفه ویژه